Golf de Mennecy Chevannes
Rue du Bois Marsas
91750 Chevannes

Gaby & Pegg': 07 67 1508 50
Téléphone : 01 64 99 88 74
Mail : event@golfdechevannes.fr

DEVIS
DESIGNATION QUANTITE PRIX TTC PRIX TOTAL

Pack Anniversaire 29 €
Pack Baptéme / Communion 35€
Menu Birdie 36 €
Menvu Eagle 46 €
Menu Albatros 59 €
Options complémentaires Solide €

Menu Enfant (jusqu'a 12 ans) 15€
Pack Boissons Traditionel 14 €
Pack Boissons Dégustation 18 €
Pack Boissons Grands Vins 24 €
Options complémentaires Liquide €

Forfaitdécode 4€a 12 €

Initiation Golf

Privatisation des Lieux Soirée
Privatisation des Lieux Midi

Brunch Sucré
Brunch Salé
Brunch Sucré & Salé

4€ [ 6€/ 8€/ 12€

10 €

600 €
300 €

10 €
15 €
20 €

TOTAL

Un acompte de 30% devra étre versé afin de bloquer votre réservation.

Un deuxieme versement de 60 % devra étre versé un mois avant I'événement.

Le nombre de convives devra étre fixé au plus tard 15 jours avant I'évenement,

passé ce délais la facture restera inchangée.

Champagne apporté par les client : 10 € droit de bouchon

Date et signature suivie de la mention Bon pour accord :

Golf de Mennecy Chevannes
Chemin de I'Avenue - Rue du Bois Marsas - 91750 Chevannes

Numéro d'immatriculation de I'entreprise : RCS D'Evry SIRET N° 490 313 103 00015




